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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 29 0 0 0 0 0 0 0 13 29 31 29 28 13 13 19 30 64 50 33 16 0 47 46 490
Термо 553 556 554 555 564 568 566 562 568 534 529 530 530 530 526 526 536 519 499 511 503 506 502 496 12823
Обновливи извори 2 11 11 6 13 15 29 34 28 18 21 30 29 24 29 31 29 24 27 28 25 28 32 28 552
Вкупно производство 584 566 564 561 577 582 595 596 609 580 581 589 587 567 569 576 594 606 576 571 544 534 581 570 13859
Директни потрошувачи 50 51 52 51 49 49 44 43 46 45 40 35 36 39 42 46 50 54 59 66 65 69 73 72 1226
Дистрибуција 647 557 500 479 482 522 579 666 740 778 775 755 742 738 840 833 827 847 824 802 770 740 777 736 16956
Влез во ЕЕС 594 653 644 638 622 600 663 732 780 780 757 731 744 692 819 851 832 742 727 722 716 675 661 675 17050
Излез од ЕЕС 469 600 646 660 657 601 622 605 589 523 508 515 540 468 490 531 533 432 404 409 409 385 376 422 12394
Вкупен конзум 710 619 562 539 541 581 635 723 800 838 830 804 792 791 898 895 893 917 900 885 850 824 866 823 18516
Загуби 13 11 10 10 10 10 11 13 14 15 15 14 14 14 16 16 16 17 16 16 15 15 16 15 332
Нето конзум 697 608 552 530 531 571 624 710 785 823 815 790 778 777 882 879 877 901 884 869 835 809 850 809 18186

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


